
令和6年度｜未来探究コースカリキュラム

現代の国語
言語文化
論理国語
文学国語
国語表現
古典探究
地理総合
地理探究
歴史総合
日本史探究
世界史探究
公共
倫理
政治経済
数学Ⅰ
数学Ⅱ
数学Ⅲ
数学A
数学B
数学C
数学演習
科学と人間生活
物理基礎
物理
化学基礎
化学
生物基礎
生物
地学基礎
地学
体育
保健
柔道(男子)
音楽Ⅰ
美術Ⅰ
英語コミュニケーションⅠ
英語コミュニケーションⅡ
英語コミュニケーションⅢ
論理・表現Ⅰ
論理・表現Ⅱ
論理・表現Ⅲ
家庭基礎
家庭総合
情報Ⅰ
情報Ⅱ
情報演習
礼法(女子)
アダプティブラーニング
進路学習
Go Dream
マイプロジェクト
進路探究
LHR
合計

標準単位 1年 2年 3年教科・科目
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4
4
4
4
②
3
②
3
3
②
2
2
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4
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2
2
2

2
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4
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2
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2
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⑦～⑧
②

②
②
③
4
4
2
2
2
2
4
②
2

(2まで減可)

科学と人間生活
を含む2科目、
又は基礎を付し
た3科目

どちらか

どちらか

(2まで減可)③～⑥

(2まで減可)

2
2

2

2

3

2

2

2
1
1

3

2

1
1

2
2

1
30

2
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2

2

2

1

2

3
1

2

2

2

2

2
2

1
30

2
3

2

2

3
3

3

○2
○2

2

2

2

1
1

1
1
30

国語

公民

地理歴史

数学

理科

芸術

家庭

外国語

保健体育

学校設定

総合的な
探究の時間

備考 ○から2

情報

表内の選択方法


